
UCHWAŁA NR 4431/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 3926/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 
czerwca 2017 r. w sprawie likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu, dla 
której organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
 
 
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 862) w związku z art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486 
ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o kinematografii (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 438 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 3926/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu, dla której organizatorem 
jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w ten sposób, że w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Zakończenie czynności likwidacyjnych nastąpi do 30 listopada 2017 r.” 

 
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały nr 4431/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 października 2017 r. 

 

Uchwałą nr 3926/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu, dla której jest organizatorem, 

ustalając jednocześnie dzień wejścia w życie wspomnianej uchwały, tj. 29 czerwca 2017 roku, 

dniem otwarcia likwidacji Instytucji. Zakończenie czynności likwidacyjnych Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego wyznaczył na 31 października 2017 roku. Odrębną uchwałą nr 3928/2017 

z dnia 29 czerwca 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał Panią Jolantę 

Przybylską na likwidatora wspomnianej Instytucji. Szczegółowy zakres czynności należący do 

likwidatora określony został w umowie nr 23/DK/W/2017 zawartej 30 czerwca 2017 roku 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a Panią Jolantą Przybylską. W toku przeprowadzania 

czynności likwidacyjnych, likwidator – Pani Jolanta Przybylska – pismem z 16 października 2017 

roku wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie do 30 listopada 2017 roku terminu wykonania 

umowy  

nr 23/DK/W/2017, przedmiotem której jest przeprowadzenie likwidacji Instytucji Filmowej 

„Film-Art” w Poznaniu. Prośbę swą umotywowała tym, iż po 31 października, czyli po 

zamknięciu likwidacji Instytucji, pozostaną do wykonania czynności, które z przyczyn 

technicznych nie są możliwe do zrealizowania w trakcie trwającego procesu likwidacyjnego. 

Należą do nich w szczególności: sporządzenie sprawozdania finansowego na dzień zakończenia 

likwidacji,  tj. 31.10.2017; sporządzenie wykazu należności i zobowiązań nieuregulowanych do 

31.10.2017; trwałe zamknięcie ksiąg rachunkowych i dokonanie ich archiwizacji; sporządzenie 

zeznania rocznego o osiągniętym dochodzie/poniesionej stracie – CIT-8 za okres od 01.01.2017 

do 31.10.2017; rozliczenie VAT za październik 2017 i złożenie w Urzędzie Skarbowym deklaracji 

VAT-7; sporządzenie dla pracowników likwidowanej jednostki informacji podatkowych  

o dochodach PIT-11; wyrejestrowanie pracowników i pracodawcy z ZUS od 01.11.2017; 

wyrejestrowanie podatnika – likwidowanej instytucji – w zakresie podatku dochodowego od osób 

prawnych – CIT i podatku od towarów i usług – VAT z Urzędu Skarbowego od dnia 01.11.2017. 

Uznając argumenty przedstawione przez Panią Przybylską, przychylając się jednocześnie 

do jej wniosku o przedłużenie terminu wykonania umowy nr 23/DK/W/2017, konieczną jest 

uprzednia zmiana wspomnianej uchwały w sprawie likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art”  

w Poznaniu, która określa termin zakończenia czynności likwidacyjnych, będąc źródłem dla 

wskazania tego terminu w ww. umowie. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 
  


